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Hayatımızda yeni bir şeyler olmasına hazırsak, o da başlamaya hazırdır. 
İçinde başlangıç yapılan her an, doğru andır. Her şey doğru anda başlar 
ne erken ne de geç.

Bir yerlere gelmek, ulaşmak istiyorsanız, ileriye giden yolu bulmak 
istiyorsunuz. Bunlara daha rahat ulaşmak istiyorsanız üzerinizdeki 
ağırlıkları atmanız gerekir. Hareket kabiliyetinizi arttırabilmeniz için 
önce geçmişinizi affetmeniz gerekir. Affedin serbest bırakın. Bunu 
içtenlikle yaptığınızda kuşlar kadar hafiflediğinizi göreceksiniz. 
İşteşimdi yolunuz açık olsun. Birçok şeyin ne kadar kolaylaştığını ne 
kadar huzurlu olduğunuzu hayretle fark edeceksiniz.

Değerli Arkadaşlarım; Şimdi tüm bu bilgilerin, önerilerin ışığında 
sizlere yepyeni bir dönemin başladığının müjdesini vermek istiyorum. 
Hepinizin yürekten sevdiği, gözü gibi baktığı ve başarısıyla büyük bir 
mutluluk yaşadığı güzel şirketimiz Petra ‘mızda Mart ayı ile birlikte yeni 
bir dönüm noktası başlıyor. Ve yepyeni bir döneme giriyoruz. 
9-11 Mart 2018 tarihleri arasında Antalya Bellis Deluxe Otelde 
yapacağımız lansmanlarla, yepyeni ürün grupları, ödül törenleri ve 
galayla katılan arkadaşlarımıza çok güzel tanıtımlar yapacağız. Çok 
güzel eğitimler verilecek, farklı uzman kişilerden yepyeni bilgiler 
edinilecek, yeni ürünler hakkında sizleri heyecanlandıracak bilgiler 
yaşatılacaktır. 

Bu hazırlıklar uzun bir zamandan beri yapılmaktadır. Bu çalışmaların 
ışığında hazırlanan bu ürünlerle inanıyorum ki tüm Petra 
temsilcilerimiz yeniden büyük bir şevkle heyecanla yeni dönemimizde 
işlerine dört elle sarılacaklardır.

Üstün çalışma performansımızla birlikte hem şirketimiz hem de 
tüm temsilci ve menajerlerimiz yeni geleceklerini inşa edecekler, 
hayallerine ulaşacaklar, arzu ve isteklerini yerine getirecekler, 
yüksek kariyerlere ulaşacaklar, gelecek kuşaklara güzel bir miras, 
unutulmayacak anılar bırakacaklar. 

Haydi arkadaşlar hep birlikte güç birliği yapalım, işimizi sevelim, 
birbirimize inanalım, büyük gayretlerle ve fedakarlıklarla hazırlanan bu 
yenilikleri çok iyi bir şekilde öğrenelim; arkadaşlarımıza, gruplarımıza 
doğru bir şekilde aktaralım. Üstün bir gayretle çalışalım, arkadaşlarımızı 
harekete geçirelim, yeni geleceğimizi çok güçlü temeller üzerine inşa 
edelim.

Ben sizlere inandım, güvendim; tüm zorluklara bütün imkanlarımla 
maddi ve manevi olarak göğüs gerdim, bunları aşacağımıza tüm 
varlığımla inandım. Şimdi artık tüm bu imkanlarımızı siz değerli temsilci 
ve menajerlerimizle hep birlikte hayata geçireceğiz.

Petra’ nın istediğinde neler yapabileceğini ve gerçek olan büyük 
gücünü Dünyanın birçok ülkesinde göstereceğiz. Mart ayının tüm 
temsilcilerime, çalışanlarıma, Türkiye’de, Kuzey Kıbrıs’ta, tüm Avrupa 
ülkelerinde büyük bir azim ve gayretle çalışan arkadaşlarıma üstün bir 
başarı, sağlık, huzur, mutluluk getirmesini can-ı gönülden diliyorum. 

Tüm arkadaşlarıma en derin sevgi ve saygılarımı iletiyorum. 
Tüm hayallerinizin gerçekleşmesini temenni ediyorum.
Her şey gönlünüzce olsun…

Erol Yedier
Genel Müdür

eğerli Arkadaşlarım,

2018’ in 2. Ayını daha geride bırakmış bulunmaktayız. 
Zaman o kadar hızlı geçiyor ki… Sanki yeni yıla 

daha yeni girmiş gibi hissediyoruz. Çağımızda bu kadar hızlı 
yaşanan bir süreçte zamanımızı çok iyi kullanmalıyız. Planlı 
çalışmanın, ne kadar önemli olduğuna karar verebilirsek 
zamanımızı da o kadar iyi bir şekilde değerlendirebiliriz. 
Zira geçen zamandaki kayıplarımızı geriye dönerek telafi 
edemiyoruz. Hayaller kuruyoruz, birçok güzel isteklerimizin 
gerçekleşmesini düşlüyoruz. Tamam doğru bir başlangıçtayız. 
Bir yerlere ulaşmak, birtakım ihtiyaçlarımıza sahip olmak için 
tabi ki önce hayallerimizi bu güzel isteklerle süsleyeceğiz. Tabi 
ki bu başlangıç süresi çok uzun yıllarımızı almamalı. Bir yerde 
bu istek ve ihtiyaçların gerçekleşebilmesi için harekete geçmek 
gerekiyor. Harekete geçmeden önce hayallerimizi, düşlerimizi, 
isteklerimizi gerçekçi, ulaşılabilir hedefler haline getirmeliyiz. 
Gerçekçi hedefler belirlendikten, bunlar yazılı hale getirildikten 
ve görülebilir yerlere asıldıktan sonra, kendimize bir yol haritası 
çizmemiz, mantıklı bir plan yapmamız ve ayağa kalkmamız 
gerekmektedir.

Tespit ettiğimiz hedefler ve yapmayı düşündüğümüz çalışmalar, 
iyi niyetler taşımalı, bu düşünce yapısından kesinlikle 
ayrılmamalıyız. Niyet iyi, sonuç iyi diye de bilinen bir söz vardır. 
Harekete geçtikten sonra tabi ki karşımıza birtakım engeller 
çıkabilecektir. Bizi yolumuzdan çevirmek isteyen birtakım kişiler 
olabilecektir. Şunu unutmayalım ki yazın güneşli sıcak günlerine 
ulaşabilmek için kışın bazı zorluklarını yaşamamız gerekiyor 
ki o günlere gelebilelim. Biraz zorlanmamız, çaba harcamamız 
şart. Armut piş, ağzıma düş. Böyle bir program yok. Olabilen 
istisnaların sonunda, arzu edilmeyen birtakım neticelerle dolu. 
Bu bakımdan sabırlı olmalıyız, sebat etmeliyiz. Başarıya giden 
yol, onu seçtiğimiz yerde ve o anda başlar. O yolda kalın sabırla 
devam edin. Sizi geliştirecek olan yaşadığınız bu zorluklar ve 
engeller olacaktır. Sonunda ulaştığınız hedefler, hayaller, istekler 
sizi mutlu ve huzurlu olmanızı sağlayacaktır. Netice olarak 
söylemek istediğim yaşadığımız zorluklar, engeller olmadan 
ulaştığınız istekler size arzuladığınız güzel, mutlu, huzurlu 
ortamı sağlamayacaktır. Yaşadığınız düş kırıklıkları, hayalinizdeki 
güzel ortamlardan daha da uzaklaşmanıza neden olacaktır.

“Şöyle yapsaydım, böyle olacaktı.” gibi bir cümle yoktur. Hayır ne 
yaşandıysa yaşanması gereken, yaşanabilecek olandır. Dersimizi 
alalım ve ilerleyelim diye. Her ne kadar zihnimiz ve egomuz bunu 
kabul etmek istemese de hayatımızda karşılaştığımız her olay 
mükemmeldir. 
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78 BÖLGE     —    SAHABET BAŞ
Bölgeden Sahabet Baş. 08.11.1953 
yılında Giresun Şebinkarahisar’ ın Yaycı 
köyünde doğdum. İlkokulu bitirince 
Ankara’ ya okumak için geldim.1975 
yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Sağlık Birimleri Koleji’ ni bitirdim. Aynı 
yerde 15 gün sonra Hemşirelik İşleri 
Müdür Yardımcısı olarak göreve 
başladım. Dört yıl sonra Ankara Gevher 
Nesibe Sağlık Eğitim Enstitüsü’nü 
bitirdikten sonra 1982 yılında Kastamonu 
Sağlık Meslek Lisesi‘ ne öğretmen olarak 
atandım. Yatılı Sağlık Meslek Lisesi 
kapatılınca Devlet Hastanesi ‘ne Müdür 
yardımcısı olarak geçtim.2005 yılında 
emekli oldum.
   25.06.2011 günü menajerim Beyhan 
Veli bana Petra‘ dan bahsetti. Ben bu 
işle uğraşmam ama kendi ürünlerimi 
alırım diye üye oldum. Ürünlerin 
birçoğunu kullanmaya başladım.Daha 
fazla bilgi edinmek için Petra bürosuna 

gittim. İhsan Karabaş ile tanıştım. Bana 
çok yardımcı oldu. Toplantılara gitmeye 
başladım. Kendim ürünlerden memnun 
kalınca kardeşlerime, arkadaşlarıma 
anlatmaya ve onları da bu aileye 
almaya başladım.
   Bu işten para kazandım ama en çok 
da insanlara bu ürünlerin ne kadar iyi 
olduğundan bahsetmeyi seviyorum.
   Gıda takviyeleri olsun, cilt bakım 
ürünleri olsun hepsini severek kullanıyor 
ve tavsiye ediyorum. Gerçek amacım 
insanların sağlıklı ürünler kullanarak 
hem kendilerini, hem de doğayı 
korumalarında biraz olsun katkım olsun 
diye uğraşmak ve bu uğraşımda bana 
destek olan tüm ekip arkadaşlarıma, 
beni bu aileye katan menajerim Beyhan 
Veli ‘ye , İhsan Karabaş‘ a , Karabük 
sponsorlarım Nahide ve Satılmış Topsakal 
çiftine çok teşekkür ediyorum. Ama en 
çok da bu şirketi kurarak biz hanımlara; 

hayallerine, amaçlarına ulaşmaları 
için fırsat veren, ek kazanç sağlamak 
isteyenlere bir kapı açan değerli Sn. 
Erol Yedier‘ e ve yönetim kuruluna çok 
teşekkür ediyorum.
   Tüm Petra ailesi üyelerine sağlık, 
mutluluk ve başarılı günler diliyorum.

Merhaba ben 08 Fatsa Petra 
Grubundan Bölge Müdürü Saime Taş. 25 
yıllık evli ve 3 çocuk annesiyim. 20 yıldır 
da bayan terziliği yapıp müşterilerimi 
zevkle giydirip diktiğiyle gurur duyan 
bir terziydim. İnsanlarla iletişim kurmayı 
seven sosyal bir kişiliğim vardır. İstanbul’ 
da evlendim ve çocuklarımı İstanbul’ 
da büyüttüm. Çocuklarım büyüdükten 
sonra memleketim olan Fatsa’ ya geri 
dönme kararını eşim ve çocuklarımla 
birlikte verdik. Burada da bir işyeri 
açarak terziliğe devam ettim ve gayet 
güzel giden bir işim vardı. Ta ki küçük 
kızım Azra’ nın başına gelen talihsizlik 
mi diyelim bilemiyorum diyabet tanısı 
kızıma 6 yaşındayken konuldu. Bununla 
hayatımız tamamen değişti. Kızıma 
daha fazla vakit ayırmam gerekiyordu. 
Hastalığı bunu gerektiriyordu. Azra 
ve dikiş hayatıma birlikte devam 
etmeye başladım. Doktorlardan geri 
gelemiyorduk, hayat benim için de 
iyice zorlaşmıştı. Azra’ nın ağzındaki aft 
yaraları ile baş edemiyorduk. Diyabet 
hastası olduğu için doktorlar kortizon 
ilaçları verip bizi yolluyorlardı. Bu ilaçlar 
da kızımın şekerini arttırıyordu. Bu arada 
ablam Petra’ nın ürünlerini kullanmaya 
başlamıştı. Bir gün bana Petra’ nın 
Ecolinn diş macununu getirdi. İçerisinde 
kimyasal olmadığını ve dişlerini bununla 
fırçalamasını söyledi ve biz kullanmaya 
başladık. Bir hafa geçmedi benim 
prensesimin ağzındaki yaralar kayboldu. 
Ben bütün ilaçlarını kestim ve Ecolinn 

diş macunu bizim kahramanımız oldu 
çok mutlu olmuştum kızımın ağız yaraları 
geçti ve canı acımıyordu. Şekeri düzene 
girmişti. Çok mutlu olmuştum. Fatsa 
Büroya gitmeye başladım. Ürünleri tek 
tek alıp kullanmaya başladım, burada 
ofisteki bayanlara dilkiş dikmeye 
başladım. Güzel bir arkadaşlık kuruldu. 
Bayanlara Antalya için kıyafetler 
dikmiştim. Değerli arkadaşım dostum 
Mukaddes Acar beni Antalya’ ya davet 
etti ve orayı merak ettiğim için Antalya’ 
ya geldim. Otel muhteşemdi. Eğlence 
en önemlisi ortam ve değerli Erol Bey 
sanki bizleri önceden tanıyormuşçasına 
samimiydi. Velhasıl Petra Ailesi ismini 
gayet güzel taşıyordu. “Gerçekten En 
İyiler Bir Çatı Altında” idi. Antalya’ dan 
döndük. Herkes işine devam ederken 
ben dikiş dikmeye devam ediyordum. 
Fakat Fatsa Bürodan ayrılamaz 
olmuştum, ekip muhteşemdi. Mukaddes 
Hanımın enerjisi beni sürekli büroya 
çekiyor işimi yapamaz hale getiriyordu. 
6 Nisan doğum günümdü. Mukaddes 
Hanım ve kıymetli arkadaşlarım 
bana büroda sürpriz bir doğum günü 
hazırlamışlardı ve büroya gittiğimde çok 
güzel bir pasta gördüm, dikiş ile ilgili ne 
varsa üzerine süs olarak konulmuştu. 
Pastayı görünce orada kararımı verdim. 
Bu benim jübile pastamdı artık ve 25 
yıllık mesleğimi bırakıp ben artık Petracı 
oluyorum dedim. 1 hafta içinde elimde 
yarım kalmış dikişlerimi bitirip overlok 
makinamı sattım ve VIP oldum. Numune 

takımım geldi ve Ya Allah Bismillah 
diyerek toplantılara başladım. 30 yıl 
önce Fatsa’ da bir firmanın tencere işini 
yapmıştım, ofisini açmıştım ve bu işe 
yabancı değildim. Fakat uzun zaman 
geçmişti. Yeniden toplantılara Petra’ nın 
muhteşem ekolojik ürünleriyle başladım. 
Sayın Yüksel Üzüm Beyin eğitimleri ile 
de işime hız kazandırdım. Kendisinden 
aldığımız değerli bilgilerle yola devam 
ediyorum. Bölge Müdürlüğü kadememi 
yazdım. Ve daha büyük kademelere 
ulaşacağıma inanıyorum. Çok ama 
çok değerli olan her daim yanımızda 
bulunan Sevgili Safirim Mukaddes Acar’ 
a desteklerinden dolayı minnettarım. 
Fatsa Petra Ekibindeki arkadaşlarım 
ile çalışmaktan da gurur duyuyorum. 
Ve de çok kıymetli Petra Ailesinden 
başta Sayın Erol Yedier olmak üzere 
teşekkürlerimi sunuyorum.

08 BÖLGE     —    SAİME TAŞ
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OCAK Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. U. OYA AYHAN

3. HATİCE ÖZER

2. SUZAN OCAKLI

3. NİLGÜN  SARIKAYA

2. ŞÜKRAN ÖZKÖK

30 ÜLKE GENELİNDE EN 
BAŞARILI PETRA’LILAR

2.
02 GÖZTEPE BÜRO03 İZMİR BÜRO

1. 3.
01/B KAYSERİ BÜRO

OCAK 2018 BÜROLARA 
GÖRE CİRO SIRALAMASI

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

BELKIS  DAĞDEVİREN
EMİNE  TEKİN
ELİF  ÜNLÜ ÇELİK
GÜLDEN  ERCAN
CANAN  CENGİZ
EMİNE  TEKELİ
SEYRAN  ERBAS

ÖZGÜR KORKMAZ
ŞERİFE SEMERCİ
AHU ALPGİRAY
AYLA BERKÜN
SABAHAT GÜNERİÇ
SUZAN OCAKLI
NAME TARAKÇI

BA ŞAR I L A R I M I Z

OCAK 2018 YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA ŞAMPİYONLARI

* Yeni Temsilci Kazandırma birincileri, bültende yer verebilmemiz adına minimum 5 yeni temsilci kayıt etmiş olması gereklidir.

NAME 
TARAKÇI
08 Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK 

03 Bölge

* Menajer Çıkarma birincileri, bültende yer verebilmemiz adına minimum 3 menajer çıkarmış olması gereklidir.

SUZAN 
OCAKLI

1. ŞERİFE  SEMERCİ

OCAK Ayı Grup Ciro İlk 10

OCAK 2018
MENAJER
ÇIKARMA

ŞAMPİYONLARI

MART 2018

EMİNE
TEKİN
06 Bölge
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ÜLKE, GLOBAL  ve BÖLGELERE GÖRE ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ

BÖLGE, ÜLKE ve GLOBAL 
KADEMELERE GÖRE ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ

TÜRKİYE ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ
6	 1436	 EMİNE TEKİN	 Sakarya	 Marmara
3	 181157	 ELİF ÇÜRÜK	 Uşak	 Ege
3	 52557	 DURSUN CEYLAN	 Adana	 Akdeniz
8	 17492	 FATMA GÜLCAN CABİ	 Samsun	 Karadeniz
3	 158920	 ESRA ÖZTÜRK	 Ankara	 İç Anadolu
7	 199882	 MERCAN ŞEDAL	 Van	 Doğu Anadolu
7	 142715	 HALİL HAMURLU	 Şanlıurfa	 Guney Doğu Anadolu

TÜRKİYE’DEKİ MÜDÜR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
4	 56608	 GÜLDEN ERCAN	 İstanbul	 Marmara
3	 23479	 HATİCE TUNÇER	 Denizli	 Ege
5	 250	 SELMA GENCER	 Antalya	 Akdeniz
52	 68012	 DERYA ŞEKER	 Ordu	 Karadeniz
2	 17073	 FERİDE ÖZKILIÇ	 Ankara	 İç Anadolu
7	 25947	 MÜJGAN ÖZDEMİR	 Van	 Doğu Anadolu

TÜRKİYE’DEKİ BÖLGE MÜDÜRÜ KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
54	 3760	 SEMA AKÇAKARA	 Sakarya	 Marmara
52	 17652	 KENAN ÇAMURŞEN	 Ordu	 Karadeniz
3	 5363	 DUYGU ŞİBİL	 Ankara	 İç Anadolu
4	 35011	 NURSEL GEÇİM	 Malatya	 Doğu Anadolu

KIBRIS ve AVRUPA ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ
3	 60313	 ŞERİFE SEMERCİ	 Gelsenkirchen		 AB
01/B	 60731	 NİLGÜN SARIKAYA	 Lefkoşa		 KKTC

ÜLKELERE GÖRE MÜDÜR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
4	 56608	 GÜLDEN ERCAN	 İstanbul	 TR
3	 95091	 BELKIS DAĞDEVİREN	 Bochum	 AB

ÜLKELERE GÖRE BÖLGE MÜDÜRÜ KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
3	 5363	 DUYGU ŞİBİL	 Ankara	 TR
34	 190791	 ŞUAYİP KARAKUŞ	 Pinneberg	 AB
01/B	 60731	 NİLGÜN SARIKAYA	 Lefkoşa	 KKTC

GLOBAL ŞAHSİ CİRO BİRİNCİ
3	 60313	 ŞERİFE SEMERCİ	 Gelsenkirchen	 AB	

GLOBAL MÜDÜR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
3	 95091	 BELKIS DAĞDEVİREN	 Bochum	 AB

GLOBAL BÖLGE MÜDÜRÜ KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
34	 190791	 ŞUAYİP KARAKUŞ	 Pinneberg	 AB



6

BA ŞAR I L A R I M I ZMART 2018

BÖLGE, ÜLKE ve GLOBAL 
KADEMELERE GÖRE ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ

TÜRKİYE’DEKİ KOORDİNATÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
4	 251	 MELİHAT ERCİŞLİ	 Konya	 İç Anadolu

ÜLKELERE GÖRE KOORDİNATÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
4	 251	 MELİHAT ERCİŞLİ	 Konya	 İç Anadolu 
01/B	 27073	 ZEHRA NAMIK	 Lefkoşa	 KKTC

GLOBAL KOORDİNATÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
4	 251	 MELİHAT ERCİŞLİ	 Konya	 İç Anadolu 

TÜRKİYE’DEKİ 1 SAFİR DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
2	 10	 AHU ALPGİRAY	 İstanbul	 Marmara
3	 4900	 U.OYA AYHAN	 İzmir	 Ege
7	 7	 ÖZGÜR KORKMAZ	 Ankara	 İç Anadolu

ÜLKELERE GÖRE 1 SAFİR DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
3	 4900	 U.OYA AYHAN	 İzmir	 TR
3	 43352	 HATİCE ÖZER	 Ludwigsburg	 AB

GLOBAL 1 SAFİR DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
3	 4900	 U.OYA AYHAN	 İzmir	 TR

ÜLKELERE GÖRE DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
8	 15987	 NAME TARAKÇI	 Samsun	 TR
3	 66355	 SUZAN OCAKLI	 Herne	 AB

GLOBAL DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
3	 66355	 SUZAN OCAKLI	 Herne	 AB

TÜRKİYE’DEKİ DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
6	 1436	 EMİNE TEKİN	 Sakarya	 Marmara	
8	 15987	 NAME TARAKÇI	 Samsun	 Karadeniz	
01/B	 1600	 LEYLA ÇAKMAK	 Kayseri	 İç Anadolu	



BA ŞAR I L A R I M I Z

1. 2. 3.

04 Bölge03 Bölge

54 Bölge

ŞERİFE 
SEMERCİ

JÜLİDE 
DİŞLİOĞLU

54 Bölge

GÜLDEN 
ERCAN®

03 Bölge

SUZAN 
OCAKLI

ŞERİFE 
SEMERCİ

SEYRAN 
ERBAS
34 Bölge 34 Bölge03 Bölge

MENEKŞE 
BAYCUMAN

SUZAN 
OCAKLI

02 Bölge

EBRU 
FİLDİŞİ

03 Bölge

CANAN 
CENGİZ

SUZAN 
OCAKLI
03 Bölge 03 Bölge

04 Bölge

HALİL 
HAMURLU

İNCİLAY 
KESER

61 Bölge

MELEK 
CELEPÇİ

LATİFE 
MURAT

GÜLDEN 
ERCAN

07 Bölge

03 Bölge

ELİF 
ÜNLÜ ÇELİK

BELKIS 
DAĞDEVİREN
03 Bölge

HATİCE
ÖZER

03 Bölge

03 Bölge

13 Bölge

DİLEK 
ÇAPAR

HATİCE 
TUNÇER

NİLGÜN 
SARIKAYA
01/B Bölge 03 Bölge

MEFARET 
YILMAZ
01 Bölge

ŞERİFE 
SEMERCİ
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03 Bölge



Elmas 
Direktör

Çift 
Elmas

Direktör

Üç 
Elmas 

Direktör

President
Director

BAŞKANLAR TAKIMI

Satış 
Temsilcisi

Direktör
KoordinatörBölge 

MüdürüMüdürEkip
LideriYıldız 

Sponsor

PROFESYONELLER 
TAKIMIYILDIZLAR TAKIMI

Çift
Safir 

Direktör

Üç 
Safir 

Direktör

Dört
Safir 

Direktör
Safir 

Direktör

SAFİRLER TAKIMI

PETRA KARİYER BASAMAKLARI
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2. Bölge
199448	 TR	 HAKİME EROĞLU	 Yıldız Sponsor
62329	 TR	 FATMA ÖZTÜRK	 Yıldız Sponsor

4. Bölge
188778	 TR	 TAMER UZUN	 Müdür

3. Bölge
95091	 EU	 BELKIS DAĞDEVİREN	 Müdür
200653	 EU	 EMİNE TEKELİ	 Ekip Lideri
116789	 EU	 CANAN CENGİZ	 Ekip Lideri
158920	 TR	 ESRA ÖZTÜRK	 Ekip Lideri
199893	 TR	 MELİHA AKMAN	 Yıldız Sponsor
144545	 TR	 SEBAHAT DEMİRAY	 Yıldız Sponsor
200020	 EU	 NEBAHAT KOÇ	 Yıldız Sponsor

7. Bölge
199866	 TR	 ŞAZİME ADİYAN	 Yıldız Sponsor
199882	 TR	 MERCAN ŞEDAL	 Yıldız Sponsor

8. Bölge
187533	 TR	 GİZEM AKSOY	 Yıldız Sponsor
200663	 TR	 BUSE ÖNAL	 Yıldız Sponsor

16. Bölge
195041	 EU	 BİNGÜZEL KORKMAZ	 Yıldız Sponsor

ŞUBAT AYINDA İLK DEFA MENAJERLİK KADEMESİ 
YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ



TEMSİLCİYE ÖZEL
PETRA SUNUM SETİ - 1

· KADİFE MASA ÖRTÜSÜ 120x70
· PETRA LOGOLU MASA ÖRTÜSÜ
· FLİPCHART
· MAPPE
· OKUMA METNİ
· FİYAT LİSTESİ
· KATALOG

PAKET KODU: 8022

· ÇEKÇEKLİ ÇANTA (TEKERLEKLİ) 
· 2 ADET TOPLANTI KAYIT FORMU
· 5 ADET TAVSİYE KARTI
· 10 ADET TOPLANTI KABUL FORMU
· ÇEKİLİŞ HEDİYESİ
· EV SAHİBİ HEDİYESİ

* Bu pakette ciroya yansıyacak tutar 1,350 ¨’dir 

SET İÇİNDE YERALAN DÖKÜMANLAR VE MALZEMELER

6705 Ecolinn Ecopower Hijyenik Banyo&WC Temizleyici 500ml 
4095 Biorichi Akneye Meyilli ve Yağlı Ciltler İçin Yüz Bakım Seti
6149 Ecolinn Ecopower Genel Hijyen - Sprey 650ml -  2 Adet
13926 Green Farma Ginkgo Biloba + Vitamin B12 - 60 Kapsül
4988 Avedien Organik Aloe Vera Özlü Sıvı El Sabunu 500ml
6415 Ecolinn Ecosoft Ekolojik Bulaşık Makinesi Jeli 500ml
6132 Ecolinn Ecopower Süper Yağ Çözücü - Sprey 650ml 
13193 Green Farma Kalsiyum, Mg, Zn, Vit. D3 - 30 Tablet
13210 Green Farma Omega 3 Daily 90 Yumuşak Kapsül
4987 Avedien Organik Genital Bölge Temizleyici 200ml
13265 Green Farma Çörekotu Yağı 60 Yumuşak Kapsül
13254 Green Farma Koenzim Q10 - 100 mg 30 Kapsül
6422 Ecolinn Ecodrops Çok Amaçlı Temizleyici 500ml 
6217 Ecolinn Ecopower Halı Şampuanı (Elde) 650ml
4060 Biorichi At Kestanesi Balsamı 500ml - 2 Adet
4078 Biorichi Organik Aloe Veralı Saç Kremi 400ml
4032 Biorichi Organik Argan Yağlı Duş Jeli 400ml
6730 Ecolinn Ecocare Sarımsaklı Şampuan 400ml
6231 Ecolinn Ecopower Ahşap Temizleyici 650ml
6668 Ecolinn Ecodent Bitkisel Diş Macunu 100ml 
4961 Avedien Likit Yüz Temizleme Sabunu 150ml
13441 Green Farma Reishi Co�ee 3 in 1 - 20 Poşet
13198 Green Farma Multivitamin 60 Softgel
6733 Biorichi Ozonlanmış Zeytinyağı 50ml
4039 Biorichi Kroyter 110 Bitki Yağı 125ml
6751 Avedien Hücre Yenileyici Elixir 15ml
4053 Biorichi Çay Ağacı Merhemi 200ml
4972 Avedien Organik Yüz Toniği 150ml
4070 Biorichi At Kestanesi Kremi 100ml
4015 Biorichi Aynısefa Merhemi 250ml
13950 Green Farma Ginseng 60 Tablet
5080 Perla 32x31 Zor Kir Temizlik Bezi
5040 Perla 32x31 Genel Temizlik Bezi
4077 Biorichi Ginkgo Kremi 100ml
5230 Perla 40x40 Oto Yıkama Bezi
5250 Perla 17x11 Casus Sünger
5010 Perla 40x40 Cam Bezi

2.010,48 ¨
yerine sadece

1.750 ¨
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TEMSİLCİYE ÖZEL
PETRA SUNUM SETİ - 2

· KADİFE MASA ÖRTÜSÜ 120x70
· PETRA LOGOLU MASA ÖRTÜSÜ
· FLİPCHART
· MAPPE
· OKUMA METNİ
· FİYAT LİSTESİ
· KATALOG

PAKET KODU: 8021

1.489,48 ¨
yerine sadece

1.250 ¨

· ÇEKÇEKLİ ÇANTA (TEKERLEKLİ) 
· 2 ADET TOPLANTI KAYIT FORMU
· 5 ADET TAVSİYE KARTI
· 10 ADET TOPLANTI KABUL FORMU
· ÇEKİLİŞ HEDİYESİ
· EV SAHİBİ HEDİYESİ

* Bu pakette ciroya yansıyacak tutar 900 ¨’dir 

6705 Ecolinn Ecopower Hijyenik Banyo&WC Temizleyici 500ml 
4988 Avedien Organik Aloe Vera Özlü Sıvı El Sabunu 500ml
6149 Ecolinn Ecopower Genel Hijyen - Sprey 650ml - 2 Adet
6132 Ecolinn Ecopower Süper Yağ Çözücü - Sprey 650ml 
4987 Avedien Organik Genital Bölge Temizleyici 200ml
13210 Green Farma Omega 3 Daily 90 Yumuşak Kapsül
13265 Green Farma Çörekotu Yağı 60 Yumuşak Kapsül
13254 Green Farma Koenzim Q10 - 100 mg 30 Kapsül
6422 Ecolinn Ecodrops Çok Amaçlı Temizleyici 500ml 
4078 Biorichi Organik Aloe Veralı Saç Kremi 400ml
6729 Ecolinn Econatura Bitkisel Çamaşır Suyu 1lt
6730 Ecolinn Ecocare Sarımsaklı Şampuan 400ml
6668 Ecolinn Ecodent Bitkisel Diş Macunu 100ml 
4961 Avedien Likit Yüz Temizleme Sabunu 150ml
4060 Biorichi At Kestanesi Balsamı 500ml - 2 Adet
4032 Biorichi Organik Argan Yağlı Duş Jeli 400ml
6733 Biorichi Ozonlanmış Zeytinyağı 50ml
4039 Biorichi Kroyter 110 Bitki Yağı 125ml
6751 Avedien Hücre Yenileyici Elixir 15ml
4972 Avedien Organik Yüz Toniği 150ml
4053 Biorichi Çay Ağacı Merhemi 200ml
4070 Biorichi At Kestanesi Kremi 100ml
5080 Perla 32x31 Zor Kir Temizlik Bezi
5040 Perla 32x31 Genel Temizlik Bezi
4077 Biorichi Ginkgo Kremi 100ml
5250 Perla 17x11 Casus Sünger
5010 Perla 40x40 Cam Bezi

SET İÇİNDE YERALAN DÖKÜMANLAR VE MALZEMELER
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11

Hüsnü OkatİZMİR HİZMET NOKTASI Gazi Bulvarı, Münir 
Birsel İş Merk. N:95 D: 9 Basmane/Konak

İZMİR 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

HÜSNÜ OKAT
20 MART 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Fırsat Semineri

Şükran ÖzkökDENİZLİ BÜRO Sarayla Mh. 498 Sk.
Kıran İş merk. 15/10

DENİZLİ 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ŞÜKRAN ÖZKÖK
06 MART 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

Gülten KıvrakDENİZLİ BÜRO Sarayla Mh. 498 Sk.
Kıran İş merk. 15/10

DENİZLİ 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

GÜLTEN KIVRAK
13 MART 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

Gülay Özmen 
Çulha

DENİZLİ BÜRO Sarayla Mh. 498 Sk.
Kıran İş merk. 15/10

DENİZLİ 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

GÜLAY ÖZMEN ÇULHA
20 MART 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

Hatice TunçerDENİZLİ BÜRO Sarayla Mh. 498 Sk.
Kıran İş merk. 15/10

DENİZLİ 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

HATİCE TUNÇER 
27 MART 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

PETRA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - İzmir Cd. 
Kızılay Mh. Necipbey Apt No:22 D:5

ANKARA
Yenişehir

1. Bölüm	 13.00 
Petra Eğitim Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
03 MART 2018

2. Bölüm	 14.00 
Petra Eğitim Semineri

Şenay GünerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ŞENAY GÜNER
06 MART 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Şenay GünerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ŞENAY GÜNER
27 MART 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Gülay DönekORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

GÜLAY DÖNEK
28 MART 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Hilal VarlıkORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

HİLAL VARLIK
07 MART 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Asiye 
Karadeniz

ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ASİYE KARADENİZ
13 MART 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Çiğdem ÇilingirORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ÇİĞDEM ÇİLİNGİR 
20 MART 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Nedime OkumuşORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

NEDİME OKUMUŞ 
21 MART 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Muzaffer 
Gözütok

ORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

MUZAFFER GÖZÜTOK 
14 MART 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

ŞUBAT SEMİNERLERİMİZDEN KARELER
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